PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» мая 2019г.

№ 48
О внесении изменений в постановление Главы

Побединского сельского поселения от 22.02.2017

№ 22 «Присвоение, изменение и аннулирование
адресов объектам недвижимости на территории
Побединского сельского поселения»

В соответствии требований статьи 12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» от 27.11.2017 N 355-ФЗ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости на территории Побединского сельского поселения»:
а) пункт 16 главы II изложить в следующей редакции:
В случае если заявление и документы представлены в Администрацию посредством почтового отправления или представлены заявителем (представителем заявителя) лично через многофункциональный центр, по электронной почте, то расписка в получении таких заявлений и документов направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в форме электронного документа и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в письменной форме.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Е.В. Гильд